
 

Zápis z V. zasedání Školské rady při Základní škole  

Brumov-Bylnice ze dne 29. 5. 2014 
 

 

Přítomni:                                                    
Mgr. Marie Fojtíková                                

Mgr. Zuzana Šatková  

Mgr. Eliška Křižková                               

Mgr. Gabriela Lysáková 

Mgr. Tomáš Naňák 

Paní Jitka Ptáčková 

Paní Jana Pastierčinová 

Paní Pavla Charvátová 

Omluveni: Ing. Josef Fritschka  

Hosté: starosta města Zdenek Blanař 

            ředitel ZŠ Mgr. Roman Rydval 

 

Program: 

I. Vyjádření pana starosty k připomínkám školské rady ze 3. zasedání 

II. Ustanovení zapisovatele zápisu a 2 ověřovatelů zápisu 

III. Návrh ředitele školy 

IV.       Informace starosty města 

      VI.      Závěr 

……………………………………………………………………………………………………… 

I. Vyjádření pana starosty k připomínkám školské rady z jejího 3. zasedání:  

- vybavení tělocvičny vhodným nářadím - zatím není dostatek financí 

- vybavení školního dvora - nutno dodat návrh ze strany školy 

- na opravu atletické dráhy zatím nejsou finance  

- ozvučení KD – je potřeba nejdříve udělat novou elektroinstalaci, poté se bude řešit ozvučení 

-  neprofesionální chování řidiče ČSAD pana Martince – projednáno s jeho zaměstnavatelem 

(bude proveden průzkum mezi žáky využívajícími tento spoj, zda došlo ke zlepšení) 

- vyřešit dopravní značení před školou – přechody (je v řešení) 

 

II. Zapisovatel Zuzana Šatková, ověřovatelé zápisu Mgr. Tomáš Naňák, paní Pavla Charvátová. 

  

III. Návrh ředitele školy – místo trávníku před školou zřídit bezpečný odstavný pruh pro rodiče, kteří 

přivážejí své děti do školy automobilem. 

 

IV. Informace starosty ohledně posouzení stavu krytého bazénu - byla vybrána firma, která během  

hlavních prázdnin provede opravy, tento týden proběhl monitoring kanalizace v prostorách krytého 

bazénu - bude nutná provizorní oprava, je připraven projekt na vybudování kuželny. 

 

VI. Další zasedání školské rady bylo stanoveno na první polovinu měsíce září 2014.    

 

 

 

Zapsala: Zuzana Šatková                      Ověřovatelé: Mgr. Tomáš Naňák, paní Pavla Charvátová 

 

 

V Brumově-Bylnici dne 29. 5. 2014 


